Banciu 2 cor.; inginer Surdu 2 coroane; Ioan Perin 1 cor.; George Zărie 1 cor.; Ioan Lupăș 1 cor.; Savu Demian 1 coroană; Aurel Iorga 1 cor.; Filip E. Mihaiu 2 cor.; Marcu Boldovină 1 cor. Marimonșilor donatori li-se aduce respectuoasă mulțumită. Budapesta 17/30 Decembrie 1901. C. Popescu, dirigent. G. Domilescu, cassar.

Știri meruante. Primăria capitalei București a însărcinat pe arhitectul paisagist Redon din Paris, care a visitat în ultimul timp capitala, să întocmească mai multe planuri pentru parcuri și grădini.

— În seara de 24 Ianuarie st. v.